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دستگاه های دولتی به تکالیف خود در 
بازآفرینی شهری عمل کنند

مهدی دوستی  در نشست شورای بازآفرینی استان 
هرمــزگان، با بیان اینکه بازآفرینی شــهری یکی از 
اولویت های دولت در استان هرمزگان است، اظهار 
کرد: فرمانداران موظف هستند طی ۱۵روز آینده در 
تعاملی با شهرداری های شهرستان های تابعه  خود، 
پروژه هایی را در مناطق بافت فرسوده تعریف کنند 
تا بتوانیم بر اساس آن برای دریافت اعتبار در بودجه 

سال ۱۴۰۲ پیگیری هایی را انجام دهیم.
وی با تاکید بر لزوم تخصیص اعتبارات برای توسعه 

زیرساخت های مورد نیاز مردم و تکمیل سالن های 
ورزشــی نیمه تمام، افزود: تعداد زیادی زمین چمن  
مصنوعی در سراســر استان در دست احداث است 
بر همین اساس کمبود خاصی در این حوزه نداریم 
و اعتبارات ســازمان برنامه و بودجه نیز نباید به این 
ســمت و ســو برود مگر در محلات حاشیه ای که 
چنانچه نیاز به زمین چمن وجود داشــته باشــد از 

طریق دیگری تامین اعتبار خواهیم کرد.
اســتاندار هرمزگان با ابــراز نارضایتی از عملکرد 

برخی شهرســتان ها در اجرای مصوبات شــورای 
بازآفرینی طی بررسی طرح های بازآفرینی شهری، 
بندرعباس، عنوان کرد: در حال حاضر شاهد هستیم 
که شهرداری بندرعباس پروژه های بازآفرینی را به 
تنهایی پیش می برد؛ در حالی که دستگاه های دیگری 
نیــز در این حــوزه تکالیفی را بر عهده دارند و لازم 
اســت در تخصیص منابع و اعتبارات برای تسریع 
امور با شهرداری بندرعباس همراهی لازم را داشته 

باشند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با بیان اینکه 
برنامه ریزی برای اجــرای طرح های بازآفرینی در 
دیگر محلات بندرعباس نیز در حال انجام اســت، 
تصریــح کرد: طــرح بازآفرینی شــهری در محله 
چاهســتانی ها باید به زودی آغاز شــود و منابع و 
هماهنگی های لازم نیــز برای تخصیص اعتبارات 

مورد نیاز این طرح انجام شود.

        اقتصاد کیش -     استاندار هرمزگان 
ضمن تاکید بر لزوم انجام تکالیف دستگاه ها 
در راستای بازآفرینی شهری، فرمانداران را 
مکلف کرد طی ۱۵ روز آینده پروژه هایی را 
برای بازآفرینی و اختصاص اعتبار در بودجه 

سال آینده مشخص کنند.

ضرورت سازماندهی تورهای 
گردشگری جزیره  هرمز

اقتصاد کیش-      معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان بر ضرورت سازماندهی 
تورهای گردشگری با پیوست فرهنگی در هرمز تاکید کرد.

احسان کامرانی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات جزیره هرمز با محوریت مسائل 
فرهنگی جزیره با حضور مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و جمعی از 
مدیران کل دستگاه های اجرایی فرهنگی استان، با اشاره به اهمیت جزیره هرمز، عنوان 
کرد: جزیره هرمز به عنوان یک جزیره شهید پرور رفع مشکلات مردم آن و تسریع در 

توسعه جزیره مورد تاکید ویژه مقام معظم رهبری است.
وی افزود: اهمیت توجه به جزیره هرمز سبب شد ریاست محترم جمهور در سفر سال 
گذشته خود به استان از این جزیره بازدید و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات 
مردم جزیره قرار گیرد. استاندار استان توجه ویژه ای به جزیره هرمز دارند و به صورت 
مستمر پیگیر مسائل مرتبط با جزیره جهت تسریع در رشد و توسعه روز افزون آن است.

وی با اشاره به جذابیت های گردشگری جزیره هرمز، تصریح کرد: وجود جاذبه های 
گردشگری در جزیره هرمز این جزیره را به مقصد بسیاری از گردشگران کشور در نیمه 

دوم سال با بهبود شرایط آب و هوایی بدل کرده است.
کامرانی اظهار داشت: توسعه زیرساخت های جزیره متناسب با حضور گردشگران 
از اهمیت بسزایی برخوردار است. توسعه گردشگری یکی از زمینه های مهم رشد و 
شکوفایی جزیره است که زمینه ساز ایجاد اشتغال و افزایش درآمد مردم جزیره می شود.

وی خاطرنشان کرد: در کنار توسعه زیرساخت ها در جزیره هرمز به منظور میزبانی 
شایسته از گردشگران توجه به مسائل فرهنگی و پیوست فرهنگی توسعه و پیشرفت 
ان در جزیره از اهمیت بسزایی برخوردار است. جزیره هرمز شهدای بسیاری را تقدیم 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نموده آست و این جزیره نماد جهاد و شهادت 

در کشور است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: توجه به مسائل 
فرهنگی هرمز و جلوگیری از گسترش فرهنگ های غیر متعارف در آن از دغدغه ها 
و مطالبات مردم و دلسوزان جزیره است و دستگاه های اجرایی ذیربط در این زمینه 

رسالت مهمی دارند.
وی گفت: شناســنامه دار کردن تورهای گردشگری، سازماندهی نظارت بر تورها، 
جلوگیری از ورود تورهای فاقد صلاحیت به جزیره، ایجاد کمپ های مشــخص، 
اجرای پر رنگ برنامه های فرهنگی در جزیره از موضوعات مهمی است که ضروری 

است از سوی دستگاه های متولی دنبال شود.
کامرانی تصریح کرد: تدارک برنامه های ویژه جهت اوقات فراغت نوجوانان و جوانان 
جزیره هرمز و تقویت روحیه خودباوری و هویت شناسی در میان نوجوانان و جوانان 

جزیره از اهمیت بسزایی برخوردار است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: تدوین سند 
گردشگری هرمز، تدوین منشور گردشگری جزیره با پیوست فرهنگی، حفظ محیط 
زیست جزیره، برگزاری اردوهای راهیان نور، اردوهای زیارتی و سیاحتی ویژه دانش 
آموزان جزیره تجهیز مدارس جزیره، برگزاری پررنگ مناسبت های ملی و مذهبی در 
هرمز، بازسازی و تجهیز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و حضور پررنگ 
فعالان دینی در جمع نوجوانان و جوانان هرمزی از مسائل مهم دیگری است که در 

کنار توسعه صنعت گردشگری ضروری است در هرمز دنبال شود.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان تاکید کرد؛

رئیس قوه قضائیه در مورد معطلی 
کشتی ها هشدار جدی داده است

اقتصاد کیش-  رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفت: رئیس قوه قضائیه در مورد 
معطلی کشتی ها هشدار جدی داده است.

مجتبی قهرمانی در آئین تودیع و معارفه بازرس کل استان هرمزگان با حضور رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور برگزار شد، گفتمان صریح و مؤکد رئیس قوه قضاییه مبنی 
بر کمک و مساعدت به دولت را مؤلفه ای مهم در رفع مشکلات کشور برشمرد و اذعان 
داشت: نظارت سازمان بازرسی بر حسن جریان امور و اجرای دقیق قوانین، حیاتی ترین 

کمکی است که قوه قضاییه به دولت می تواند داشته باشد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: یک سری قوانین دارای معانی بلند و مفاهیم 
عمیقی هستند که مسئولیت سازمان بازرسی را بسیار سنگین و دشوار می کند و این نهاد 

را به عنوان یک سازمان تخصصی معرفی می کنند.
وی افزود: صرف جریان امور و صرف اجرای قوانین کافی نیست بلکه امور باید به نحو 
احسن جریان یابد و قوانین هم بایستی به نحوه صحیح اجرا شود، و اجرای رفع تکلیف 

قوانین و جریان عادی امور مورد قبول سازمان بازرسی نخواهد بود.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین گفت: نتیجه اجرای ماموریت سازمان 
بازرســی در قالب نظارت بر وفق جریان امور، شفافیت، پاسخگویی، مستندسازی 
عملکردها، دسترسی آســان، نظارت پذیری، تسهیل تجارت، ارایه خدمات ارزان، 
بی دردسر و کم زحمت و کم فرآیند، حذف بروکراسی اداری، ارایه خدمات در زمان 

معقول و ده ها حسن و مزیت دیگر دارد.
قهرمانی تأکید کرد: قطعاً نتیجه ماموریت سازمان در نظارت بر اجرای صحیح قوانین هم 
پیشگیری و مقابله با انواع جرایم، تخلفات، فساد، رانت، رشوه، اختلاس و آسیب های 
متعدد دیگری خواهد بود و غایت عمل این اقدامات، افزایش رضایتمندی و اعتماد 

عمومی و سرمایه اجتماعی خواهد شد.
وی اذعان داشت: رسوب کالا ها در بنادر و گمرکات و سازمان اموال تملیکی، معطلی 
کشتی ها در لنگرگاه ها، اسکله ها و بنادر به مدت نامتعارف، عدم ایجاد سامانه های 
ضروری قانونی برای پیشگیری و مقابله با قاچاق و ارتباط دادن این سامانه ها و همین 
طور عدم کار پرداخت مالیات شرکت های بزرگ در محل فعالیت خودشان، دوگانگی 
و اختلاف میان مناطق آزاد و سرزمین اصلی، و ... از جمله مواردی است که مطابق با 

حسن جریان امور و اجرای صحیح قوانین نیستند.
رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان اضافه کرد: اخیراً رئیس قوه قضائیه در مورد 
معطلی کشــتی ها هشدار جدی داده که معطلی این کشتی ها بررسی شود، در دوران 
نوین تحول قوه قضاییه به صورت تخصصی، شخص رئیس قوه قضائیه در اکثر این 

امور ورود کرده و دستورات و ماموریت های جدی دادند.
قهرمانی اذعان داشت: دولت فعلی و خصوصاً در استان، استاندار هرمزگان نیز در خیلی 
از این زمینه ها ورود جدی داشته حتی در برخی موارد از قبیل مقابله با قاچاق سوخت 
از ما هم جلوتر بوده و تعامل خوبی بین استانداری و سایر دستگاه های بازرسی به نحو 

احسن و کامل است که نویدبخش آینده ای بهتر خواهد بود.
وی گفتمان صریح و مؤکد رئیس قوه قضاییه مبنی بر کمک و مساعدت به دولت را 
مؤلفه ای مهم در رفع مشکلات کشور برشمرد و اذعان داشت: نظارت سازمان بازرسی 
بر حسن جریان امور و اجرای دقیق قوانین، حیاتی ترین کمکی است که قوه قضاییه به 

دولت می تواند داشته باشد.
رئیس شورای قضایی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: اگر در سایه چتر نظارت پویا 
و دقیق و تخصصی سازمان بازرسی، محیطی سالم برای فعالیت دستگاه های اجرایی 
ایجاد شود، این موضوع بهترین زمینه برای تحقق اهداف و سیاست های دولت خواهد 

بود.
قهرمانی با بیان اینکه ۶۰ تا ۷۰ درصد تجارت و فعالیت های گمرکی کشور از طریق 
اســتان هرمزگان صورت می گیرد، یادآور شد: به تناسب همه این ظرفیت ها، وظیفه 

سازمان بازرسی این استان هم سنگین تر و دشوارتر است

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

صادرات افزون  بر ۴۶ هزار تنُ 
انواع آبزی از هرمزگان 

اقتصاد کیش-     سرپرست شیلات هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه 
افزون بر۴۶ هزار تنُ انواع آبزیان از استان به خارج از کشور صادر شد که این میزان از 

صادرات افزون بر ۸۶ میلیون دلار ارزآوری داشته است.
ساسان صادقی در این خصوص افزود: آبزیان صادر شده شامل میگوی پرورشی، انواع 
ماهیان ماکول )حسون، سلطان ابراهیم، طلال( و غیرماکول )ماهی مرکب، یال اسبی، 

مارماهی( و سایر آبزیان بوده است.
وی، کشورهای حاشیه خلیج فارس، روسیه، ویتنام، مالزی، تایلند و چین را از بیشترین 

مقاصد صادرات آبزیان شیلات هرمزگان عنوان کرد.
سرپرست شیلات هرمزگان، تولید محصولات شیلاتی با کیفیت و صادرات محور را 
یکی از سیاست های شیلات هرمزگان اعلام و تصریح کرد: امیدواریم با صادرات این 

گونه محصولات، ارزآوری خوبی برای کشور و فعالان شیلاتی داشته باشیم

سرپرست شیلات هرمزگان اعلام کرد:

بیش از ۶۰ درصد کریدور ساحلی 
جنوب در هرمزگان تکمیل شد

اقتصاد کیش-      معاون ساخت و مهندسی راه و شهرسازی هرمزگان گفت: طول 
کریدور نوار ســاحلی جنوب کشــور در هرمزگان ۸۳۸ کیلومتر است که سهم راه و 
شهرسازی هرمزگان  ۱۱۴ کیلومتر تعیین شده که بیش از ۶۰ درصد آن تاکنون تکمیل 

شده است.
افراســیاب کمالی افزود: ۷۰ کیلومتر از مسیر تکمیل شده و ۴۴ کیلومتر دیگر نیز ۶۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی ادامه داد: برای تکمیل پروژه کنارگذر بندرلنگه قرارداد با پیمانکار بســته شده و 

مناقصه تکمیل تقاطع غیر همسطح محور شهید نامجو نیز در حال انجام است.
معاون ساخت و مهندسی راه و شهرسازی هرمزگان اضافه کرد: کارهای مناسبی در 
خصوص رفع گره ترافیکی و شروع عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح محور شهید 
رجایی انجام شده و رایزنی ها برای تکمیل و پیشرفت پروژه ها و دریافت اعتبارات 

مورد نیاز انجام شده است.
طول کریدور بزرگراهی جنوب کشور یکهزار و ۸۵۰ کیلومتر است و از استان های 

سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان عبور می کند.
این کریدور موجب ارتباط تجاری میان بنادر ایران با بندر گواتر و ســایر بنادر مهم 
خلیج فارس و دریای عمان می شود و تکمیل آن سهم ایران در بازار ترانزیت منطقه 

را افزایش می دهد.

معاون ساخت و مهندسی راه و شهرسازی هرمزگان  اعلام کرد:

اموال تملیکی هرمزگان در تمامی 
شاخص ها رشد ۷۰۰ درصدی داشته است

اقتصاد کیش-   مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان گفت: این اداره کل ویژه در عملکرد 
۹ ماهه خود شاهد رشد ۷۰۰ درصدی عملکردی یا به عبارتی هفت برابری در تمامی 

شاخص ها است.
مهدی فتحی اظهار داشت: اداره کل ویژه اموال تملیکی هرمزگان با دارا بودن بیشترین 
پرونده کالاهای متروکه و اموال مشــمول تاسیس سازمان به عنوان پر حجم ترین و 
پرفشارترین واحد های استانی است و از طرفی رکورد دار بیشترین پرونده مختومه و 
تعیین تکلیف شده به لحاظ ارزش، وزن و تعداد هم است. وی با بیان اینکه با حمایت 
همه جانبه دولت، همراهی ویژه دستگاه قضایی و همکاری نهادهای نظارتی در کنار 
ایثار و از خودگذشــتگی کارکنان هر ماه رکورد تازه ای کسب شده است، ادامه داد: با 
تدابیر اتخاذ شده و تعاملات بین قوه ای امید می رود در ۶ ماه آینده هم ضمن حفظ و 
ارتقاء رکوردها، بالاترین رشد و بیشترین تعیین تکلیف و مختومه کردن پرونده های 

تشکیل شده را در کشور داشته باشیم و از گردنه بحرانی کالاهای متروکه عبور کنیم.
افزون بر ۵۴۰ میلیارد تومان کالا فروخته شد

مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان خاطر نشــان کرد: این اداره کل در مزایده سراسری 
۲۶۴ که رمز گشایی آن ۲۱ دی ماه صورت گرفت با فروش بیش از ۵۴۰ میلیارد تومانی 

بالاترین فروش ماهانه استان هرمزگان را از بدو تاسیس سازمان کسب کرد.
فتحی اشاره کرد: افزون بر یکهزار و ۷۰۰ پرونده متروکه و سه هزار و ۳۰۰ پرونده قاچاق 
در این مدت تعیین تکلیف و مختومه شده و در حوزه انهدام کالاهای مضر سلامت 

متروکه هم رشد ۱۰ برابری بدست آمده است.
وی خاطر نشان کرد: در حوزه فروش کالاهای متروکه رشد هفت برابری نسبت به 
سال قبل بدست آمده که رکوردی بی نظیر از زمان تاسیس سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی تا کنون محسوب می شود و در صورت تقویت نیروی انسانی و ایجاد 
ســاختارهای مناسب و زیرساخت های لازم این اداره کل همچنان در تعیین تکلیف 
کالاها پیشرو خواهد ماند. مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان یادآور شد: حسب دستور 
رییس جمهور محترم در آذر سال گذشته مبنی بر اصلاح ساختار سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی، ســازمان اداری و استخدامی کشور به موضوع ورود کرده و 

کلیت ساختار سازمان را تصویب و ابلاغ کرد و اکنون درحال تهیه جزییات است.
جایگاه اداره کل اموال تملیکی ارتقاء یافت

فتحی تصریح کرد: این اداره کل به واسطه حجم بالای عملیات های فنی و بالا بودن 
میزان تعیین تکلیف و از طرفی رشــد چشــم گیر و کسب بالاترین رتبه عمومی در 
میانگین شاخص های سازمان موجب شد سازمان اداری و استخدامی کشور جایگاه 
اموال تملیکی این استان را به اداره کل ویژه ارتقا دهد. وی اشاره کرد: تعاملات استانی 
بین دستگاهی به منظور تسریع در تعیین تکلیف پرونده های رسوبی دپو شده در اموال 
تملیکی و بنادر در نوع خود بی نظیر بوده و همکاری های بین قوه ای به معنای واقعی 
کلمه در راستای صیانت از اموال بیت المال و رعایت حقوق عامه باعث شده بسیاری 
از ضعف های ساختاری، زیرساختی و کمبود منابع انسانی پوشش داده شود و خروجی 

این تعامل سازنده رشد هفت برابری عملکرد اموال تملیکی هرمزگان است.
مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان تصریح کرد: اســتاندار هرمزگان، مجموعه قضایی 
استان، دیوان محاسبات، گمرک، اداره بنادر و دریانوردی، سازمان های مجوز دهنده و 
هیات مدیره سازمان این اداره کل را در راستای اجرای وظایف خود یاری و مساعدت 
و حمایت کردند و نتایج بدست آمده با همراهی آن ارگان ها و تلاش های شبانه روزی 

همکاران بدست آمده است.

مدیرکل  اموال تملیکی هرمزگان :

استاندار هرمزگان:

با حضور رئیس سازمان بازرسی کل کشور صورت گرفت؛

اتصال ۱۳۲ انبار بزرگ بندر شهید رجایی
 به سامانه جامع انبارها

اقتصاد کیش-  رئیس ســازمان بازرسی کل کشور از 
اتصال ۱۳۲ انبار بزرگ بندرشهید رجایی بندرعباس به 
سامانه جامع انبارها با هدف پیشگیری از فساد و تسریع 

در فعالیت های تجاری خبر داد.
ذبیح الّل خدائیان در مراسم سامانه جامع انبارها اظهار کرد: 
با پیگیری های رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، 
مدیرکل بازرسی استان و مسئولین دستگاه های اجرایی، 
خوشبختانه انبارهای بزرگ مستقر در بندر شهید رجایی 

بندرعباس به سامانه جامع انبارها متصل شدند.
وی تصریــح کرد: در نتیجه این اقدام، تعداد ۱۳۲ انبار 
موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس در سامانه جامع 
انبارها ثبت شــده اند و فرآیند نظارت بر آنها آغاز شده 

است.
خدائیان در ادامه افزود: از این تعداد انبار متصل شده به 
سامانه جامع انبارها، ۵۲ انبار مسقف به مساحت ۴۳۵ 
هزار مترمربع و ۸۰ انبار روباز نیز به مســاحت حدود 
۸۰۰ هکتــار و با ظرفیــت ۱۴۵ میلیون تن کالا به این 

سامانه ملحق گردید.
خدائیان همچنین با اشاره به اینکه اتصال این انبارها به 
سامانه جامع انبارها چند اثر مهم دارد، بیان داشت: این 
موضوع از ایجاد فساد جلوگیری می نماید و در نتیجه 
آن مشــخص می شود که محموله های کالا چه زمانی 

وارد بندر می شوند و چه زمانی ترخیص خواهد شد.

رئیس سازمان بازرسی با بیان اینکه نوع و میزان کالاها 
نیز در نتیجه این اتصال مشــخص می شود، گفت: اثر 
دیگر الحاق انبارهای بندر شهید رجایی به سامانه جامع 

انبارها، تسریع در انجام امور و رونق تجارت است.
وی یادآور شــد: با توجه به اینکه بســیاری از تجار از 
طولانی شــدن روند ورود و خروج کالاهایشان گلایه 
مند بوده اند، با ایجاد شفافیت از طریق اتصال انبارهای 
بندر شــهید رجایی به سامانه جامع انبارها و همچنین 

نظارت مسئولان گمرک و بنادر و مراجع نظارتی درون 
این دستگاه ها و مراجع نظارتی برون دستگاهی، سرعت 

انجام کار افزایش خواهد داشت.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور تأکید کرد: با نظارتی 
که از طریق این ســامانه بر انبارهای مســتقر در بندر 
شــهید رجایی بندرعباس صورت خواهد گرفت از 
هرگونه فســاد پیشگیری خواهد شد که بر این اساس 

از تلاش های متولیان امر تشکر می کنیم.

مدیرعامل هلال احمر هرمزگان :

هلال احمر هرمزگان همچنان در حالت آماده باش 
قرار دارد

اقتصاد کیش-   مدیرعامل هلال احمر هرمزگان گفت: 
این جمعیت در پی هشدارهای جوی صادر شده توسط 
مدیریت بحران و اطلاع رسانی انجام شده در خصوص 
شرایط جوی و دریایی استان همچنان درحالت آماده 

باش کامل قرار دارد.
مختار سلحشور  اظهار داشت: نیروهای این جمعیت به 
صورت ۲۴ ساعته در محل خدمت و مکان های تعیین 
شده حضور دارند تا در صورت نیاز امدادرسانی داشته 
باشند. وی ادامه داد: براساس اعلام سازمان هواشناسی 
هرمزگان سامانه پرفشار سرد از امروز تا یکشنبه هفته 
آینده در آسمان هرمزگان فعال است که موجب وزش 
باد شدید شمال شرقی با احتمال گرد و خاک ، کاهش 
دمای کمینه )سه تا هفت درجه سلسیوس( به ویژه در 

مناطق شمالی استان و ارتفاع ها می شود.
مدیرعامــل هلال احمر هرمزگان اضافه کرد: احتمال 
کاهش موقتی کیفیت هوا، خسارت به سازه های سبک 
در اثر وزش باد شدید، احتمال سرمازدگی محصولات 
کشاورزی، احتمال اختلال موقتی در فعالیت ناوگان 

هوایی وجود دارد.
سلحشور خاطر نشان کرد: براین اساس مناطق شرقی 

و مرکزی اســتان، بشاگرد، رودان ، میناب، بندرعباس، 
قشــم، جاسک، ســیریک، خمیر، بندر لنگه، بستک، 
پارســیان، حاجی آباد، تنب بزرگ، ابوموسی، جزیره 
سیری، جزیره کیش، جزیره لاوان بیشترین اثر را از این 
سامانه می پذیرند که اجتناب از سفرهای غیر ضروری 

در مناطق شــرقی و مرکزی استان با توجه به وزش باد 
شدید و احتمال گرد و خاک، محافظت از محصولات 
کشاورزی، کنترل دما، رطوبت و تهویه در گلخانه ها، 
مرغداری ها و دامداری ها با توجه به کاهش محسوس 

دما را توصیه می کنیم.


